
Uchwała Nr XXXVI/323/06 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 

 
W sprawie pokrycia przejściowego deficytu budżetu w 2006 roku 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit d oraz pkt 10, art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591                
ze zmianami), oraz art. 82 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249  poz. 2104 z 2005 roku) Rada Miasta uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do zaciągania kredytów i pożyczek 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2.000.000,00 zł. 
 

§ 2 
 
Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu lub pożyczki będą dochody budżetu Miasta               
Kostrzyn nad Odrą w 2006 roku. 

 
§ 3 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do wystawienia weksla własnego                
in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie spłaty zaciągniętego 
krótkoterminowego kredytu lub pożyczki, o których mowa w § 1 uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria  Jasińska 
 
 

 


